СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от  07.05.2020						 			         № 56
ст-ца Новопокровская

О вступлении в должность главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
А.А. Богданова

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 6 статьи 31 Устава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 30 апреля 2020 года №55 «Об избрании главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Считать гражданина Российской Федерации Богданова Артёма Анатольевича вступившим в должность главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
2. Администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (Богданов А.А.) официально опубликовать настоящее решение в газете «Сельская газета».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (Сиротина О.А.).
4. Решение вступает в силу с 8 мая 2020 года.

Председатель Совета
Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района					О.Н.Совгирь